[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.10.2016 № 178
д. Трубичино

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по оформлению и выдаче архивных справок, выписок и копий архивных документов юридическим и физическим лицам

Во исполнение требования и.о. прокурора Новгородского района от 05.08.2016 № 22-05-2016
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по оформлению и выдаче архивных справок, выписок и копий архивных документов юридическим и физическим лицам, утвержденный постановлением Администрации Трубичинского сельского поселения от 20.07.2015 № 124 (далее – Административный регламент), следующие изменения:

1.1. Подпункт 4 пункта 2.6.1, подпункт 5 пункта 2.6.2 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«2) согласие на обработку персональных данных в случаях и форме, установленных Федеральными законами от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» и от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трубичинский официальный вестник» и на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу: www.трубичино.рф.
Глава сельского поселения            С.В. Анкудинов